
13 nya DM guld för EAI  
 
När DM för 12 – 14 åringar avgjordes kpå Heleneholms IP i Malmö kunde EAI – Friidrott 
räkna in ytterligare 13 DM guld. Dessa skall läggas till de 20 som de äldre tidigare 
vunnit. Detta är naturligtvis en väldig styrkedemonstration och visar klubbens ställning i 
Skånsk friidrott. 
 
Aldrig tidigare har så många titlar vunnits under ett och samma år. Trots att tävlingarna 
avgjordes under svåra förhållanden så var resultaten mycket goda. Bästa resultatet i hela 
tävlingen svarade Elias Håkansson 14 för. Med ett kast på dryga 63m visade han sin 
oerhörda överlägsenhet i slägga. Det är bara Elias själv som kastat klumpen längre 
genom alla tider. Ett annat anmärkningsvärt och mycket glädjande resultat kom i P14 
stav. Denna gren har under året fått några riktiga entusiaster under Kenneth Olssons 
ledning. Nu börjar resultaten komma. 
 
Kristian Beckvall 14 hoppade hela 3 meter och detta var det bästa stavresultat på 
mången god dag. Kristoffer  närmar sig med stormsteg seniorrekordet som är 45 cm 
högre. Två DM guld tog pålitliga Frida Johansson i sina specialgrenar kula och slägga. 
Frida är 13 år. Jämnåriga Anna Ringdahl kopierade Fridas två segrar men i grenarna 800 
och 1500m. Tvillingarna Marion och Kattja Axelsson segrade i spjut respektive diskus 
detta i F14. David Jinbäck och Elvira Nilsson Gullberg samt Erika Eskilsson kunde också 
titulera sig skånska mästare. David i stav, Elvira på 600m samt Erika på 60m häck. 
 
Under tävlingarna föddes en ny spjutkastare. Johannes Alm är namnet och tävlar i P13. 
Genom att kasta dryga 34 meter fick han nöjet att stiga överst på prispallen. Utöver 
gulden blev det 3 silver och 7 brons till klubben.  
 
Herrarna kvar i tvåan  
Det var ett mycket sargat och skadedrabbat herrlag som åkte till Stenungsund för att 
deltaga i sista seriematchen för året. Laget tävlar i Div 2 Götaland. På skadelistan fanns 
Jonas Hultgren, Cristian Nilsson, Andreas Lövkvist, Anders Wall  och Sebastian Mattsson. 
Men lagkaptenen Daniel Hägg såg till att ersättarna och de andra gjorde en 
beundransvärd nsats och slutade på 3 plats i serien. Daniel själv föregick med gott 
exempel genom att enkelt vinna höjdhoppet. Seriesegrare och klara för ettan blev nu 
Contact från Olofström. Det är ingen tvekan om att EAI blir en av huvudfavoriterna inför 
nästa års serie. 
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